
Zarządzenie Nr 4.2023 

Prezesa Zarządu Spółki Gminny Zakład Komunalny Spółka z o.o. w Lubaszu  

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za ścieki dowożone do oczyszczalni ścieków w Stajkowie oraz 

w Jędrzejewie, na terenie Gminy Lubasz. 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Gminy Lubasz Nr LX/465/2023 

z dnia 5 grudnia 2023 r., zarządzam co następuje:  

§ 1 

1. Ustala się stawkę opłaty za 1 m3 ścieków dowożonych z terenu gminy na punkty zlewne 

oczyszczalni ścieków w wysokości 2,00 zł netto. 

2. Do stawki opłaty, o której mowa w ust. 1 doliczyć należy obowiązującą stawkę podatku VAT. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2024 r. 

 

 

 

       Prezes Zarządu 

/-/ Krzysztof Tomczyk 

 


